

Relatorio de vencedores

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
A. T. PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	44669358000187	3	HOMOLOGADO	3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% (FRASCO C/ 1 LITRO)	Lt	SULALCOOL	LT	960,0000	4,5400	4358,40000000
A. T. PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	44669358000187	53	HOMOLOGADO	53	MÁSCARA CIRURGICA 3 CAMDAS DESCARTAVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES	CX	MEDIX	CX	200,0000	6,0000	1200,00000000
A. T. PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	44669358000187	62	HOMOLOGADO	62	PAPEL HIGIÊNICO COM 60MT (FARDO COM 16 PACOTES, COM 4 UNIDADES)PAPEL HIGIÊNICO COM 60MT (FARDO COM 16 PACOTES, COM 4 UNIDADES)	FARDO	BELISOFT	FARDO	80,0000	57,0000	4560,00000000
A. T. PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	44669358000187	63	HOMOLOGADO	63	PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO30M, LARGURA 10CM,TIPO PICOTADO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, PACOTE COM 4 UNIDADES.	PCT	BELISOFT	PCT	850,0000	2,1100	1793,50000000
A. T. PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	44669358000187	65	HOMOLOGADO	65	PAPEL TOALHA MULTIUSO BRANCO PACOTE COM 2 UNIDADES	PCT	BELICHEF	PCT	380,0000	2,4500	931,00000000
A. T. PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	44669358000187	86	HOMOLOGADO	86	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	NEKPLAST	PCT	775,0000	23,0000	17825,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA											
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	31	HOMOLOGADO	31	FLANELA LARANJA PARA LIMPEZA TAM 40CMX60CMFLANELA LARANJA PARA LIMPEZA TAM 40CMX60CM	un	CCA		490,0000	2,4700	1210,300000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	40	HOMOLOGADO	40	LIXEIRA COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, COM TAMPA INJETADA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COPOLÍMERO, ACIONAMENTO DA TAMPA COM PEDAL, PEDAL CONFECCIONADO COM PLÁSTICO RESISTENTE, POSSUINDO 2 RODAS PARA LOCOMOÇÃO.	un	ARQUIPLAST		20,0000	170,3600	3407,200000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	58	HOMOLOGADO	58	PANO DE CHÃO ALVEJADO 45CMX60CM	un	CCA		360,0000	3,3000	1188,000000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	75	HOMOLOGADO	75	RODO DE PASSAR CERA ESPUMA COM CABO	Unid.	GUIRARDO		25,0000	7,2300	180,750000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	77	HOMOLOGADO	77	RODO DE PLASTICO TAM 40CM	un	GUIRARDO		20,0000	6,3000	126,000000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	82	HOMOLOGADO	82	SACO ALVEJADO DUPLO PANO DE CHÃO GRANDE – MEDINDO 43X68CM	un	CCA		180,0000	3,5700	642,600000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	83	HOMOLOGADO	83	SACO ALVEJADO P/ PANO DE CHÃO - MEDINDO APROX. 0,70 X 0,47	Unid.	CCA		50,0000	3,7600	188,000000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	87	HOMOLOGADO	87	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 200 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	RVA		650,0000	40,8400	26546,000000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	92	HOMOLOGADO	92	SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE 25 X 14 CM PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	PLASCOL		70,0000	3,1700	221,900000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	51	HOMOLOGADO	51	LUVA NITRILICA, CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUIMICA ABRASIVA, COR VERDE 15 CM DE LARGURA, INTERIOR LISO , PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO40 CM – TAMANHO P	PCT	MUCAMBO	MUCAMBO	30,0000	8,0000	240,000000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	91	HOMOLOGADO	90	SACO PARA LIXO PRETO OU AZUL, 20 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADESSACO PARA LIXO PRETO OU AZUL, 20 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	VISION	VISION	150,0000	1,6800	252,000000000
MERCADO SANT'ANA	57715061000152	1	HOMOLOGADO	1	ÁGUA SANITÁRIA 2% - 2,5% - FRASCO C/ 1 LITRO	Lt	LIMPADUA	AGUA SANITARIA	1360,0000	1,0400	1414,400000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
SERRARIA LTDA											
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	2	HOMOLOGADO	2	ÁLCOOL EM GEL 70%, EMBALAGEM DE 5 LITRO	GL	FLOP	ALCOOL	150,0000	11,4900	1723,50000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	4	HOMOLOGADO	4	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 70% - PARA ASSEPSIA, DESINFECÇÃO E DESCONTAMINAÇÃO - EMBALAGEM DE 01 LITRO	Lt	FLOP	ALCOOL	40,0000	7,9000	316,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	5	HOMOLOGADO	5	ALCOOL LIQUÍDO 70º, GALÃO 5 LITROSALCOOL LIQUÍDO 70º, GALÃO 5 LITROS	GL	FLOP	ALCOOL	5,0000	11,9800	59,90000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	6	HOMOLOGADO	6	AMACIANTE DE ROUPA EMBALAGEM COM 02 LITROSAMACIANTE DE ROUPA EMBALAGEM COM 02 LITROS	Unidade	YPE	AMACIANTE	24,0000	2,9900	71,76000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	7	HOMOLOGADO	7	AVENTAL DE COZINHA TÉRMICO COMUM, EM NAPA. MEDINDO TAM.MINIMO 1,00 X 0,70M	un	AVENTAL	AVENTAL	5,0000	5,9900	29,95000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	8	HOMOLOGADO	8	AVENTAL DE PVC FORRADO PROT-CAP BRANCO PARA COZINHA.	Unid.	AVENTAL	AVENTAL	7,0000	9,9000	69,30000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	9	HOMOLOGADO	9	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS	un	BALDE	SANT ANA	150,0000	7,5000	1125,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	10	HOMOLOGADO	10	BALDE PLASTICO RESISTENTE, COM ALÇA, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS	un	BALDE	SANT ANA	8,0000	7,5000	60,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	11	HOMOLOGADO	11	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 30 X 40 CM	Unid.	BOBINA	BOBINA	4,0000	18,6000	74,40000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	12	HOMOLOGADO	12	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 30 X 45 CM	un	BOBINA	BOBINA	4,0000	22,9000	91,60000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	13	HOMOLOGADO	13	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 40 X 60 CM	Unid.	BOBINA	BOBINA	4,0000	25,3000	101,20000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	14	HOMOLOGADO	14	CERA LIQUIDA INCOLOR, 750ML	un	CERA	CERA	500,0000	2,9900	1495,00000000
MERCADO	57715061000152	15	HOMOLOGADO	15	CLORO – EMBALAGEM C/ 5 LTCLORO –	GL	LIMPADUA	AGUA	230,0000	5,8500	1345,50000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
SANT'ANA SERRARIA LTDA					EMBALAGEM C/ 5 LT			SANITARIA			
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	16	HOMOLOGADO	16	CLORO LIQUIDO EMBALAGEM DE 2 LITROS	GL	LIMPADUA	AGUA SANITARIA	500,0000	2,5000	1250,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	17	HOMOLOGADO	17	COADOR DE CAFÉ PANO 18CM DIÂMETRO, CABO DE MADEIRA	un	COADOR	COADOR	28,0000	3,5000	98,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	18	HOMOLOGADO	18	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PCT	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	250,0000	2,5000	625,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	19	HOMOLOGADO	19	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PCT	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	200,0000	2,2000	440,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	20	HOMOLOGADO	20	COPO DE 50ML, PACOTE COM 100 UNDCOPO DE 50ML, PACOTE COM 100 UND	PCT	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	20,0000	1,6000	32,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	21	HOMOLOGADO	21	COPO PLASTICO DESCARTAVEL DE 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES, CX COM 25 PACOTES	CX	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	264,0000	75,4000	19905,60000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	22	HOMOLOGADO	22	DESENGORDURANTE MULTIUSO EMBALAGEM 500ML	Unid.	LIMPADUA	LIMPADUA	300,0000	1,5000	450,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	23	HOMOLOGADO	23	DESINFETANTE LIQUIDO EUCALIPTO OU LAVANDA, EMBALAGEM 2 LITROS	un	LIMPADUA	LIMPADUA	1150,0000	2,5900	2978,50000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	24	HOMOLOGADO	24	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - 500 ML	Unid.	LIMPADUA	LIMPADUA	1050,0000	1,0100	1060,50000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	25	HOMOLOGADO	25	ESCADA ALUMINIO 3 DEGRAUS, LARGURA - ABERTO: 40CM - FECHADO: 40CM ALTURA - ABERTO: 57CM - FECHADO: 112,1CM PROFUNDIDADE - ABERTO: 20CM - FECHADO: 20CM; PESO SUPORTADO PELO PRODUTO ATÉ 120 KG; PÉS - ANTIDERRAPANTE; COR - ALUMINIO; TIPO DE ESCADA - DOBRÁVEL ESCADA ALUMINIO 3 DEGRAUS, LARGURA - ABERTO:	un	ESCADA	ESCADA	2,0000	122,4900	244,98000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					40CM - FECHADO: 40CM ALTURA - ABERTO: 57CM - FECHADO: 112,1CM PROFUNDIDADE - ABERTO: 20CM - FECHADO: 20CM; PESO SUPORTADO PELO PRODUTO ATÉ 120 KG; PÉS - ANTIDERRAPANTE; COR - ALUMINIO; TIPO DE ESCADA - DOBRÁVEL						
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	26	HOMOLOGADO	26	ESCOVA DE CERDAS DURAS PARA LIMPEZA, COM CERDAS DE POLIPROPILENO RESISTENTES E DURAVEIS, QUE NAO DEFORMAM E NAO EMBOLAM	Unidade	SANT ANA	ESCOVA	30,0000	3,5000	105,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	27	HOMOLOGADO	27	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS	un	SANT ANA	ESCOVA	56,0000	2,6800	150,08000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	28	HOMOLOGADO	28	ESCOVA SANITARIA PLASTICA COM SUPORTE	Unidade	SANT ANA	ESCOVA	50,0000	6,3900	319,50000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	29	HOMOLOGADO	29	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES	PCT	ASSOLAN	ESPONJA	170,0000	1,3800	234,60000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	30	HOMOLOGADO	30	ESPONJA MULTIÚSO DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MMX75MMX20MMESPONJA MULTIÚSO DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MMX75MMX20MM	un	ASSOLAN	ESPONJA	800,0000	0,5800	464,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	32	HOMOLOGADO	32	FÓSFORO (EMBALAGEM COM 20 MAÇO)	PCT	FOSFORO	FOSFORO	80,0000	2,7900	223,20000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	33	HOMOLOGADO	33	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PCT	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	200,0000	3,0500	610,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	34	HOMOLOGADO	34	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PCT	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	200,0000	2,2900	458,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	35	HOMOLOGADO	35	GUARDANAPO 33X33CM FOLHA SIMPLES COM 100 UNIDADES	PCT	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	200,0000	2,0900	418,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	36	HOMOLOGADO	36	GUARDANAPO DE PAPEL 18 X 23 CM, COM 50 UNIDADES	PCT	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	425,0000	0,9000	382,50000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	37	HOMOLOGADO	37	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 14 EMBALAGENS DE 60G	PCT	ASSOLAN	ASSOLAN	50,0000	1,7100	85,50000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	38	HOMOLOGADO	38	LIMPA ALUMINIO 500ML	un	LIMPADUA	LIMPADUA	50,0000	2,3300	116,50000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	39	HOMOLOGADO	39	LIMPA VIDROS- 500 ML	un	LIMPADUA	LIMPADUA	100,0000	2,4500	245,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	41	HOMOLOGADO	41	LIXEIRA COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS, COM TAMPA INJETADA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COPOLÍMERO, ACIONAMENTO DA TAMPA COM PEDAL, PEDAL CONFECCIONADO COM PLÁSTICO RESISTENTE. MEDIDA: 39X32X28CM. CAPACIDADE: 15 LITROS.	un	LIXIERA	LIXIERA	30,0000	20,1900	605,70000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	42	HOMOLOGADO	42	LIXEIRA COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, COM TAMPA INJETADA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COPOLÍMERO, ACIONAMENTO DA TAMPA COM PEDAL, PEDAL CONFECCIONADO COM PLÁSTICO RESISTENTE	un	LIXEIRA	LIXIEIRA	20,0000	52,4500	1049,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	43	HOMOLOGADO	43	LIXEIRA PLÁSTICA PEQUENA	un	LIXIEIRA	LIXIEIRA	35,0000	12,3900	433,65000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	44	HOMOLOGADO	44	LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL DE PLÁSTICO, VOLUME 30 LITROS	un	LIXIEIRA	LIXIEIRA	60,0000	29,9900	1799,40000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	45	HOMOLOGADO	45	LUSTRA MÓVEIS. EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML COM BICO ECONÔMICO	un	LUSTRA MOVEIS	LUSTRA MOVEIS	180,0000	5,5400	997,20000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	49	HOMOLOGADO	49	LUVA NITRILICA, CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUIMICA ABRASIVA, COR VERDE 15 CM DE LARGURA, INTERIOR LISO , PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO40 CM – TAMANHO G	PR	LUVA	LUVA	65,0000	7,9800	518,70000000
MERCADO SANT'ANA	57715061000152	50	HOMOLOGADO	50	LUVA NITRILICA, CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUIMICA ABRASIVA, COR	PR	LUVA	LUVA	60,0000	7,9800	478,80000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
SERRARIA LTDA					VERDE 15 CM DE LARGURA, INTERIOR LISO , PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO40 CM – TAMANHO M						
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	52	HOMOLOGADO	52	LUVAS DE LIMPEZA EM LATEX ,COR AMARELA, TAMANHO G;	un	LUVA	LUVA	70,0000	1,8900	132,30000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	54	HOMOLOGADO	54	MOP GIRATÓRIO FLASHLIMP COM BALDE, CABO TELESCÓPICO E REFIL: BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA, CESTO E MOLDURA - CABO TELESCÓPICO COM BASE, CABO INFERIOR E SUPERIOR - REFIL DE MICROFIBRA - CAPACIDADE: EM USO - 4 LITROS. TOTAL - 8 LITROS	un	MOOB	MOOB	10,0000	49,8000	498,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	55	HOMOLOGADO	55	ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, EMBALAGEM 360 ML.	un	LIMPEZA	LIMPEZA	110,0000	8,4300	927,30000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	56	HOMOLOGADO	56	ÓLEO PARA MÓVEIS BRANCO - 100 ML	Unid.	YPE	LUSTRA MOVEIS	20,0000	5,3500	107,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	57	HOMOLOGADO	57	PÁ DE LIXO COM CABO DE 50CM	un	SANT ANA	PA DE LIXO	76,0000	3,7400	284,24000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	59	HOMOLOGADO	59	PANO DE PRATO LISO ALVEJADO COM ACABAMENTO - BOA QUALIDADE	Unid.	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	190,0000	2,4900	473,10000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	60	HOMOLOGADO	60	PANO MULTIUSO COM FURINHOS, PCT COM 5 UND	PCT	SANT ANA	PANO	60,0000	1,5900	95,40000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	61	HOMOLOGADO	61	PANO MULTIUSO SLIM 300MTX30CM AZUL NOBRE	rolos	SANT ANA	PANO	2,0000	73,8000	147,60000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	64	HOMOLOGADO	64	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 DOBRAS, MEDIDA APROXIMADA 20X21 PACOTE COM 1000FOLHAS.	PCT	PAPEL HIGIENICO	PAPEL HIGIENICO	1530,0000	3,9900	6104,70000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	66	HOMOLOGADO	66	PASTA PARA LIMPEZA MULTIÚSO ROSA 500GR	un	YPE	PASTA ROSA	70,0000	4,7900	335,30000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	67	HOMOLOGADO	67	PEDRA PARA VASO SANITÁRIO, 25 GRAMAS	un	Q ODOR	PEDRA	44,0000	1,1400	50,16000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	68	HOMOLOGADO	68	PLACA DE SINALIZAÇÃO MODELO: CUIDADO PISO MOLHADO MEDIDA DA PLACA ABERTA: ALT.: 57CM X LARG: 30CM X PROFUND.: 44CM /MEDIDA DA PLACA FECHADA: ALT.: 61CM X LARG.: 30CM X PROFUND.: 2,2CM /PESO SEM EMBALAGEM: 620G	un	PLACA	PLACA	15,0000	38,9900	584,85000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	69	HOMOLOGADO	69	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL Nº 15 RASO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PCT	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	150,0000	1,3000	195,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	70	HOMOLOGADO	70	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL Nº 21 RASO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PCT	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	150,0000	2,3900	358,50000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	71	HOMOLOGADO	71	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL TIPO CUMBUQUINHA 15CM, FUNDO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PCT	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	180,0000	1,2400	223,20000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	72	HOMOLOGADO	72	PULVERIZADOR COM VÁLVULA SPRAY, 500MLPULVERIZADOR COM VÁLVULA SPRAY, 500ML	un	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	200,0000	3,8100	762,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	73	HOMOLOGADO	73	RODO DE ALUMÍNIO - 100CM COM CABO DE 1,20MTRODO DE ALUMÍNIO - 100CM COM CABO DE 1,20MT	Unidade	RODO	RODO	15,0000	45,9000	688,50000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	74	HOMOLOGADO	74	RODO DE MADEIRA – 40 CM C/ CABO DE MADEIRA 1,20 MT	Unid.	RODO	RODO	107,0000	8,2900	887,03000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	76	HOMOLOGADO	76	RODO DE PIARODO DE PIA	un	RODO	RODO	130,0000	2,0900	271,70000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	78	HOMOLOGADO	78	SABÃO EM BARRA COM 200GR NEUTRO	un	YPE	SABAO	50,0000	1,4300	71,50000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	79	HOMOLOGADO	79	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM DE 1KG	un	YPE	SABAO	720,0000	3,4900	2512,80000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	80	HOMOLOGADO	80	SABÃO PASTOSO EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	Unid.	YPE	SABAO	10,0000	4,4500	44,50000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	81	HOMOLOGADO	81	SABONETE LÍQUIDO AROMAS VARIADOS, GALÃO DE 5 LITROS	un	YPE	SABAO	95,0000	7,6800	729,60000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	84	HOMOLOGADO	84	SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO ESCRITO: SUBSTÂNCIAS INFECTANTES, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, 100 LITROS, 75X105X0,02SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO ESCRITO: SUBSTÂNCIAS INFECTANTES, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, 100 LITROS, 75X105X0,02	PCT	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	100,0000	35,4100	3541,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	85	HOMOLOGADO	85	SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO ESCRITO: SUBSTÂNCIAS INFECTANTES, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, 60 LITROS	PCT	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	100,0000	19,1000	1910,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	88	HOMOLOGADO	88	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	775,0000	3,2900	2549,75000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	89	HOMOLOGADO	89	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA Nº 4 COM 500 UNIDADES	PCT	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	4,0000	22,9900	91,96000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	93	HOMOLOGADO	93	SACO TRANSPARENTE RESISTENTE 50X80 COM 100 UND	EMBALAGEM	DESCARTAVEL	DESCARTAVEL	2,0000	44,2500	88,50000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	94	HOMOLOGADO	94	SAPÓLIO EM PÓ CREMOSO TIPO SAPONÁCEO, EMBALAGEM DE 300ML	un	YPE	SAPOLIO	20,0000	3,4400	68,80000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	95	HOMOLOGADO	95	VASSOURA DE PIAÇAVA CHAPA Nº 3 C/ CABO DE MADEIRA	Unid.	SANT ANA	VASSOURA	270,0000	11,3800	3072,60000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	96	HOMOLOGADO	96	VASSOURA LIMPA TETO 2,5MVASSOURA LIMPA TETO 2,5M	un	SANT ANA	VASSOURA	23,0000	16,5000	379,50000000
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	18519219000167	46	HOMOLOGADO	46	LUVA EM LÁTEX NATURAL AMBIDESTRA COM REVESTIMENTO INTERNO COM SILVER ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMA DOS DEDOS, 30CM COMPRIMENTO, ESPESSURA 40MM, PUNHO VIROLA, PACOTE COM 24 UNIDADES- TAMANHO G	PCT	LEMGRUBER	LUVA DE LATEX C/PO GD.C/100	20,0000	21,8500	437,00000000
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	18519219000167	47	HOMOLOGADO	47	LUVA EM LÁTEX NATURAL AMBIDESTRA COM REVESTIMENTO INTERNO COM SILVER ANTIDERRAPANTE NA PALMA E	PCT	ABL MAT	LUVA DE LATEX C/PO MD.C/100	20,0000	21,8100	436,20000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					FACE PALMA DOS DEDOS, 30CM COMPRIMENTO, ESPESSURA 40MM, PUNHO VIROLA, PACOTE COM 24 UNIDADES- TAMANHO M						
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	18519219000167	48	HOMOLOGADO	48	LUVA EM LÁTEX NATURAL AMBIDESTRA COM REVESTIMENTO INTERNO COM SILVER ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMA DOS DEDOS, 30CM COMPRIMENTO, ESPESSURA 40MM, PUNHO VIROLA, PACOTE COM 24 UNIDADES- TAMANHO P	PCT	ABL MAT	LUVA DE LATEX C/PO PQ.C/100	30,0000	21,7900	653,70000000
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	90	HOMOLOGADO	91	SACO PARA LIXO PRETO OU AZUL 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	PLASTPEROLA	saco para lixo preto ou azul 30 litros, pacote com	800,0000	1,9400	1552,00000000